
November 19, 2022 to December 31, 2022 Email:  sales@bestchoicefoods.com

CODE PRODUCT  
CASE 

WT
QTY NEEDED

BREAKFAST ITEMS

ZSBRK-00916-D PANCAKE/WAFFLE MIX 50 LB BAG 50 $66.34 /CS $1.33 /LB

ZSBRK-1960046004-D PANCAKES 144/1.20 OZ 10.8 LB/CS 10.8 $28.84 /CS $2.67 /LB

ZSBRK-71923-65186-D FARINA BULK 50 LB BAG 50 $71.50 BAG $1.43 /LB

ZSBRK-71923-65187-D GRITS 50 LB 50 $62.85 BAG $1.26 /LB

ZSBRK-98147510-D BREAKFAST PATTY CHK/BF FC 640/1 OZ 40 LB 40 $84.05 /CS $2.10 /LB

ZSBRK-BDT-1005R-D CEREAL BRAN FLAKES BULK 33.07 LB/CS 33.07 $49.55 BAG $1.50 /LB

ZSBRK-GCRFL000033-D CEREAL CORN FLAKES BULK 33.07 LB/CS 33.07 $54.17 BAG $1.64 /LB

ZSBRK-GMGRG000026-D CEREAL TOASTED OATS BULK 26.45 LB/CS 26.45 $52.01 BAG $1.97 /LB

ZSBRK-HCBP010-D BREAKFAST PATTY FC CKN/BEEF 480/1 OZ 30 LB/CS 30 $68.36 BAG $2.28 /LB

ZSBRK-MF8000-D FRENCH TOAST FC FROZEN 144/1.5 OZ 13.5 LB/CS 13.5 $38.76 BAG $2.87 /LB

ZSBRK-MF9000-D WAFFLES 144/1.25 OZ 11.5 LB/CS 11.5 $25.98 BAG $2.26 /LB

ZSBRK-RM2202124-D CEREAL OATMEAL QUICK COOKING 50 LB/BAG 50 $67.96 BAG $1.36 /LB

ZSBRK-W-203-28-D SYRUP PANCAKE 4/1 GALLON 32 LB/CS 32 $33.28 BAG $1.04 /LB

UNBREADED PATTIES/MEATBALLS 

ZSMBALL-4439-D MEATBALLS CHK/BEEF FC 960/.05 OZ 30 LB/CS 30 $68.46 /CS $2.28 /LB

ZSMTPTY-HCHP030-D HAMB PATTY FC CHK/BF 160/3 OZ 30 LB/CS 30 $64.22 /CS $2.14 /LB

ZSMTPTY-HCPP030-D PATTY PEPPERED FC 160/3 OZ 30 LB/CS 30 $68.36 /CS $2.28 /LB

ZSMTPTY-HCSS030-D SALISBURY PATTY FC 160/3 OZ 30 LB/CS 30 $64.02 /CS $2.13 /LB

ZSMTPTY-98857530-D HAMB PATTY FC CHK/BF 213/3 OZ 40 LB/CS 40 $88.16 /CS $2.20 /LB

ZSMTPTY-4429-D DINNER LOAF FC 160/3 OZ 30 LB/CS 30 $69.11 /CS $2.30 /LB

BREADED PATTIES

ZSMTPTYBRD-702620-D BEEF PATTY BREADED FC 213/3 OZ 40 LB/CS 40 $87.34 /CS $2.18 /LB

ZSMTPTYBRD-702720-D BEEF PATTY BREADED FC 160/4 OZ 40 LB/CS 40 $87.34 /CS $2.18 /LB

ZSMTPTYBRD-716220-D CHICKEN PATTY BREADED FC 213/3 OZ 40 LB/CS 40 $89.44 /CS $2.24 /LB

ZSMTPTYBRD-716320-D CHICKEN PATTY BREADED FC 160/4 OZ 40 LB/CS 40 $89.44 /CS $2.24 /LB

ZSMTPTYBRD-5008-D CHICKEN NUGGETS FC BREADED 4/5 LB 20 LB/CS 20 $54.85 /CS $2.74 /LB

ZSMTPTYFGR-5070-D CHICKEN STRIP SHAPED PATTIES BREADED FC 4/5 LB 20 LB/CS 20 $54.85 /CS $2.74 /LB

DICED MEATS/GROUND MEATS

RET-333 CHOPPED BBQ 4/5 LB TUBS  20 LB 20 $58.68 /CS $2.93 /LB

ZSDC-00001A50-D CHICKEN GROUND BULK 50 LB/CS 50 $67.13 /CS $1.34 /LB

ZSDC-22655-70156-D TURKEY GROUND 2/10 LB 20 LB/CS 20 $49.85 /CS $2.49 /LB

ZSDC-9266-D TURKEY ENDS & PIECES 21 LB AVG CWT $1.63 /LB

ZSTOP-4437-D CRUMBLE CHICKEN/BEEF FULLY COOKED 30 LB 30 $68.14 /CS $2.27 /LB

BEST CHOICE FOODS

PRICE

ONGOING PRODUCT LIST
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FISH

ZSFISH-23192-D FISH CRUNCHY BREADED FC 106/3 OZ 20 LB 20 $53.80 /CS $2.69 /LB

ZSFISH-23193-D FISH CRUNCHY BREADED FC 80/4 OZ 20 LB/CS 20 $56.80 /CS $2.84 /LB

HOT DOGS/CORN DOGS/SAUSAGE LINKS

ZSHD-1641-D SAUSAGE DINNER CHICKEN 80/4 OZ 20 LB/CS 20 $51.80 /CS $2.59 /LB

ZSHD-4920-D SAUSAGE CHICKEN 100/3.2 0Z 20 LB/CS 20 $56.25 /CS $2.81 /LB

ZSHD-22655-82910-D TURKEY FRANK 100/1.6 OZ 10 LB/CS 10 $29.70 /CS $2.97 /LB

ZSHD-93025-D FRANKS CHICKEN 240/1.6 OZ 24 LB/CS 24 $48.10 /CS $2.00 /LB

LUNCHMEATS SLICED,ROLL AND LOGS

ZSLMSL-257822-D TURKEY HAM DARK CURED 352/1 OZ SLICES 22 LB/CS 22 $66.44 /CS $3.02 /LB

ZSLMSL-257922-D TURKEY BOLO SLICED 352/1 OZ SLICES 22 LB/CS 22 $54.90 /CS $2.50 /LB

ZSLMSL-258022-D TURKEY SALAMI SLICED 352/1 OZ SLICES 22 LB/CS 22 $67.10 /CS $3.05 /LB

ZSLMSL-680213-D TURKEY SLICED DARK CURED SMOKED FLAVOR 2/12 LB 24 LB/CS 24 $75.77 /CS $3.16 /LB

ZSROLL-680217-D TURKEY SALAMI ROLL 2/10 LB 20 LB/CS 20 $59.25 /CS $2.96 /LB

ZSROLL-680216-D TURKEY BOLOGNA ROLL 2/10 LB 20 LB/CS 20 $59.45 /CS $2.97 /LB

ZSROLL-680218-D TURKEY ROLL DARK CURED 2/10 LB 20 LB/CS 20 $55.60 /CS $2.78 /LB

ZSROLL-680219-D TURKEY ROLL WHITE SEASONED 2/10 LB 20 LB/CS 20 $67.25 /CS $3.36 /LB

ETHNIC ITEMS

ZMEX-1148 TORTILLAS FLOUR 6'' 18/20 CT 25 LB/CS 25 $36.50 /CS $1.46 /LB

ZSMEX-80910-60-D BURRITOS BEEF/BEAN 60/5 OZ 18.75 LB/CS 18.75 $33.14 /CS $0.55 /EA

ZSMEX-80919-D ENCHILADAS CHEESE 144/1.5 OZ 13.50 LB/CS 13.5 $77.97 /CS $1.30 /EA

ZSMEX-80922-D BURRITO BEAN & CHEESE 60/5 OZ 18.75 LB 18.75 $35.57 /CS $0.59 /EA

ZSRET-55293-D PIZZA TURKEY PEPPERONI STUFFED SANDWICH 48/4.6 OZ 14 LB/CS 14 $69.80 /CS $1.16 /EA

ZSRET-78697-D PIZZA WHOLE GRAIN CHEESE 96/4.50 OZ 28 LB/CS 28 $69.80 /CS $1.16 /EA

BEANS, RICE AND PASTA

ZSRET-LELMA000020-D ELBOW MACARONI BULK 20 LB/CS 20 $26.80 /CS $1.34 /LB

ZSRET-20613963230984-D PASTA FUSILLI/ROTINI BULK 20 LB/CS 20 $26.58 /CS $1.33 /LB

ZSRET-6004087-D RICE PARBOILED 50 LB 50 $45.03 /BAG $0.90 /LB

ZSRET-6061396320319-D SPAGHETTI NOODLES BULK 20 LB/CS 20 $29.15 /BAG $1.46 /LB
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FROZEN FRUIT/VEGETABLES ITEMS

ZSVEG-104969-D CARROTS FROZEN 40 LB 40 $34.04 /CS $0.85 /LB

ZSVEG-A02-D ONIONS DICED FROZEN BULK 45 LB/CS 45 $62.08 /CS $1.38 /LB

ZSVEG-30LHBROC-D BROCCOLI CUTS FROZEN 30 LB 30 $32.40 /CS $1.08 /LB

ZSVEG-30LHIRVM-D IRISH MIXED VEGETABLES FROZEN 30 LB 30 $32.40 /CS $1.08 /LB

ZSVEG-30RRGB-D GREEN BEANS FROZEN 30 LB/CS 30 $31.69 /CS $1.06 /LB

ZSVEG-30RRPEAS-D PEAS FROZEN 30 LB 30 $35.39 /CS $1.18 /LB

ZSVEG-820009-D PEPPERS FROZEN CUT 50 LB 50 $53.45 /CS $1.07 /LB

ZSVEG-820010-D SPINACH FROZEN 12/3 LB 36 LB/CS 36 $48.45 /CS $1.35 /LB

ZSVEG-FFG030-D CORN CUT FROZEN 30 LB 30 $36.10 /CS $1.20 /LB

CANNED FRUIT/VEGETABLES ITEMS

ZSVEG-1001203011141-D GREEN BEANS 6/10 CANS 44 LB/CS 44 $60.86 /CS $1.38 /LB

ZSVEG-H5350-D CARROTS DICED 6/10 47 LB/CS 47 $40.77 /CS $0.87 /LB

ZSVEG-10034700242139-D COLLARD GREENS 6/10 CAN 43 LB/CS 43 $60.85 /CS $1.42 /LB

ZSVEG-1003470024 COLLARD GREENS 6/10 CAN 43 LB/CS 43 $60.85 /CS $1.42 /LB

ZSVEG-A1166-D HOMINY WHITE 6/10 CANS 42 LB/CS 42 $37.11 /CS $0.88 /LB

ZSVEG-H5805-D PEAS GREEN 6/10 CANS 43 LB/CS 43 $44.71 /CS $1.04 /LB

ZSRET-242073600-D APPLES SLICED 6/10 CANS 42 LB/CS 42 $58.66 /CS $1.40 /LB

ZSRET-078889-D PEACHES DICED 6/10 CANS 42 LB/CS 42 $53.28 /CS $1.27 /LB

ZSRET-099016-D PEARS DICED LIGHT SYRUP 6/10 CANS 42 LB/CS 42 $49.60 /CS $1.18 /LB

ZSRET-20318-D PINEAPPLE TIDBITS 6/10 CANS 47 LB/CS 47 $62.31 /CS $1.33 /LB

POTATOES

ZSVEG-30126-D FRIES FROZEN 6/5 LB 30 LB/CS 30 $42.58 /CS $1.42 /LB

COOKIES/CAKE MIX

ZSDES-6151-D DUPLEX COOKIES 1140 CT 15/2 LB 30 LB/CS 30 $54.27 /CS $1.81 /LB

ZSDES-6150-D VANILLA COOKIES 1140 CT 15/2 LB 30 LB/CS 30 $54.27 /CS $1.81 /LB

ZSDES-6153-D LEMON COOKIES 1140 CT 15/2 LB 30 LB/CS 30 $54.27 /CS $1.81 /LB

CHEESE/DAIRY PRODUCTS

ZSCHS-EKP0317205CH-D CHEESE CHEDDAR SHREDDED 4/5 LB 20 LB/CS 20 $49.20 /CS $2.46 /LB

ZSCHS-EKP0317205MZ-D CHEESE MOZZARELLA SHREDDED 4/5 LB 20 LB/CS 20 $53.00 /CS $2.65 /LB

ZSRET-22076-GNSGEO-D MARGARINE SOLIDS UNSALTED 30/1 LB 30 LB 30 $53.02 /CS $1.77 /LB

ZSRET-V001036-D MARGARINE REDDIES 1080/5GR 12 LB/CS 12 $64.00 /CS $0.06 /EA
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SALAD DRESSING BULK

ZSRET-51100CC-D RANCH DRESSING 4/1 GAL 34 LB/CS 30 $44.86 /CS $1.50 /LB

ZSRET-17686CGB-D FRENCH DRESSING REDUCED CALORIE 4/1 GAL 30 LB/CS 30 $47.21 /CS $1.57 /LB

ZSRET-17731CGS-D DRESSING ITALIAN LO-CAL 4/1 GALLON 35 LB/CS 35 $38.81 /CS $1.11 /LB

ZSRET-51200-D DRESSING FRENCH 4/1 GALLON 35 LB/CS 35 $43.57 /CS $1.24 /LB

ZSRET-51400-D DRESSING ITALIAN 4/1 GALLON 35 LB/CS 35 $35.70 /CS $1.02 /LB

ZSRET-61600-D DRESSING COLE SLAW 4/1 GALLON 35 LB/CS 35 $47.25 /CS $1.35 /LB

ZSRET-61300CC-D DRESSING SALAD 4/1 GALLON 35 LB/CS 35 $47.25 /CS $1.35 /LB

SNACKS

ZSPC-V001033-D CHIPS POTATO REGULAR 84/1 OZ 5.25 LB/CS 5.25 $35.70 /CS $0.29 /EA

ZSRET-V000098-D RAISINS BULK 30 LB/CS 30 $85.65 /CS $2.86 /LB

ZSPC-FFASN0500LKL-D APPLESAUCE UNSWEET 72/4 OZ 18 LB/CS 18 $56.88 /CS $0.79 /EA

ZSPC-61000029-D APPLE JUICE 48/4 OZ 12 LB/CS 12 $28.34 /CS $0.59 /EA

CONDIMENTS BULK

ZSBRK-W-203-28-D SYRUP PANCAKE 4/1 GALLON 32 LB/CS 32 $33.28 /CS $1.04 /LB

ZSRET-070845413614-D MUSTARD YELLOW 4/1 GALLON 35 LB/CS 35 $38.50 /CS $1.10 /LB

ZSRET-220206-D SUGAR GRANULATED BULK 50 LB/BAG 50 $54.63 /CS $1.09 /LB

ZSRET-72232-D BBQ SAUCE 4/1 GAL 34 LB 34 $53.30 /CS $1.57 /LB

ZSRET-86636-D JELLY APPLE 12/4 LB POUCHES 48 LB/CS 48 $64.03 /CS $1.33 /LB

ZSRET-86637-D JELLY GRAPE 12/4 LB POUCHES 48 LB/CS 48 $69.34 /CS $1.44 /LB

ZSRET-NSPB6580-D PEANUT BUTTER LOW SALT 6/5 LB TUBS 30 LB/CS 30 $75.99 /CS $2.53 /LB

CONDIMENTS PACKETS

ZRDPC-32565-D KETCHUP PACKETS 1000/7GR 16 LB/CS 16 $39.41 /CS $2.46 /LB

ZSPC-143-53-D SALT PACKETS 3000/0.5 GR 3.5 LB/CS 3.5 $16.77 /CS $4.79 /LB

ZSPC-144-62-D PEPPER PACKETS 3000/0.11 GR 3.5 LB/CS 3.5 $16.37 /CS $4.68 /LB

ZSPC-76019-D RELISH POUCH 200/9 GR 4.5 LB/CS 4.5 $19.28 /CS $4.28 /LB

ZSPC-86163-D MUSTARD PACKETS 2000/4.5 GRM 20 LB/CS 20 $48.72 /CS $2.44 /LB

ZSPC-86251-D SALAD DRESSING 500/9.0 GRM 22 LB/CS 22 $30.57 /CS $1.39 /LB

ZSPC-86340-D TACO SAUCE 500/9 GR 10 LB/CS 10 $24.34 /CS $2.43 /LB

ZSPC-86460-D SYRUP 200/1.5 OZ 18 LB/CS 18 $32.35 /CS $1.80 /LB

ZSPC-86472-D JELLY ASSORTED 200/0.5 OZ 7 LB/CS 7 $17.89 /CS $2.56 /LB

ZSPC-86489-D APPLE JELLY POUCH 400/.05 OZ 12 LB/CS 12 $30.89 /CS $2.57 /LB

ZSPC-86490-D GRAPE JELLY POUCH 400/0.5 OZ 12.5 LB/CS 12.5 $32.70 /CS $2.62 /LB

ZSPC-PB50001-D PEANUT BUTTER POUCHES KOSHER 500/1 OZ 32 LB/CS 32 $80.49 /CS $2.52 /LB
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ZSRET-90205CC-D CHILI POWDER 5 LB 5 $31.06 /CS $6.21 /LB

ZSRET-ARA-CG5B-D CUMIN GROUND 5 LB 5 $33.75 /CS $6.75 /LB

ZSRET-ARA-C5B-D CINNAMON GROUND 5 LB 5 $36.16 /CS $7.23 /LB

ZSRET-ARA-GG5B-D GARLIC GRANULATED 5 LB 5 $33.43 /CS $6.69 /LB

ZSRET-320015-D GARLIC POWDER 5 LB 5 $33.43 /CS $6.69 /LB

ZSRET-90240CC-D PAPRIKA 5 LB 5 $32.07 /CS $6.41 /LB

ZSRET-90245CC-D BLACK PEPPER IMIT 5 LB 5 $30.65 /CS $6.13 /LB

ZSRET-90250CC-D CAYENNE PEPPER 5 LB 5 $36.73 /CS $7.35 /LB

ZSRET-ARA-05B-D OREGANO 5 LB 5 $32.40 /CS $6.48 /LB

ZSRET-ARA-OG53-D ONION GRANULATED 5 LB 5 $33.09 /CS $6.62 /LB

ZSRET-ARA-T5B-D THYME 5 LB 5 $34.33 /CS $6.87 /LB

ZSRET-ARA-PA1B-D PARSLEY 1 LB 1 $17.35 /CS $17.35 /LB

DRY

ZSRET-ARA-BB30B-D BEEF BASE 30 LB 30 $51.74 /CS $1.72 /LB

ZSRET-ARA-CB30B-D CHICKEN BASE 30 LB 30 $51.74 /CS $1.72 /LB

ZSRET-320245-D SUGAR POWDERED 10X 50 LB/BAG 50 $63.53 /CS $1.27 /LB

DRY MIX 

ZSDES-00920-D CAKE MIX SPICE ADD WATER ONLY 50 LB BAG 50 $58.85 /BAG $1.18 /LB

ZSDES-00921-D WHITE CAKE MIX CINCH ADD WATER ONLY  50 LB/CS 50 $53.78 /BAG $1.08 /LB

ZSDES-00922-D YELLOW CAKE MIX CINCH ADD WATER ONLY  50 LB/CS 50 $53.78 /BAG $1.08 /LB

ZSDES-00923-D CAKE MIX DEVIL'S FOOD CAKE ADD WATER ONLY 50 LB 50 $58.75 /BAG $1.18 /LB

ZSDES-00927-D COFFEE CAKE MIX ADD WATER ONLY 50 LB 50 $56.20 /BAG $1.12 /LB

ZSRET-SSP002912-D DAIRY BLEND MIX 50 LB 50 $135.15 /BAG $2.70 /LB

DRY SUPPLIES

RET-90HT3R HINGED STRYOFOAM 3 COMPARTMENT 9X9 200 CT 10 $42.81 /CS $4.28 /LB

RET-9CPWCR PLATES FOAM 3 COMPARTMENT 500 CT 5 LB/CS 5 $50.19 /CS $10.04 /LB

ZRDRET-1160054-D ALUM FOIL HEAVY DUTY 18x500 20 LB 20 $49.90 /CS $2.50 /LB

ZSRET-DAP12528X46-D APRONS DISPOSABLE 1000 CT 28 x 46 28 LB/CS 28 $68.55 /CS $2.45 /LB

ZSRET-HR386012N-D CAN LINERS 38x60 60 GALLON 200 CT 14.20 LB/CS 14.2 $51.50 /CS $3.63 /LB

NOTES:

The above listing is sample of our available items.   If you don't see an item you need, just ask us. www.bestchoicefoods.com

Pricing is good for the dates listed.

Orders need to be received by noon on Friday for delivery or pickup the following Friday.

Minimums for shipment may apply.  Ask your sales manager for details.

For additional items, please see the weekly Best Choice Foods Opportunity Listing.

Phone: 817-870-5066
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